
Заключение по публичным слушаниям 

211. 

Публичные слушания назначены распоряжением администрации городского округа Красногорск от 06.04.2018 № 

Тема публичных слушаний: 
Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Ильинское за 2017 год. 

Инициатор публичных слушаний: 
Администрация городского округа Красногорск. 

Дата проведения: 
24 апреля 2018 года, 17:00. 

Место проведения: 
Помещение 414 административного здания городского округа Красногорск, расположенного по адресу: Московская 

область, г. Красногорск, ул. Ленина, д.4. 

№ 
Вопросы, вынесенные на 

Предложение 
Порядковый номер Предложения и 

вопроса 
обсуждение 

внесено Примечания 
предложения рекомендации экспертов 

(поддержано) 
1. Отчёт об исполнении 1. 1 . Просьба более В соответствии с Юрьев В.С. 

бюджета сельского поселения строго относиться к бюджетным Шпак С.Б. 
Ильи нс кое за 2017 год бюджету, чтобы законодательством 

денежные средства распределение денежных 
расходовались на нужды средств происходит не по 
населенных пунктов. Где территориальному 
можно увидеть принципу, а по 
конкретные цифры отраслевому. Имеются 
денежных средств, программы, в которых в 
потраченных в 2017 году большинстве случаев 
на д. Захарково и п. указаны конкретные адреса. 
Архангельское. Программы опубликованы 

на официальном сайте 

1 



администрации городского 

округа Красногорск. 

Комиссия по публичным слушаниям решила: 
Рекомендовать Главе городского округа Красногорск отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ильинское 

за 2017 год представить на утверждение в Совет депутатов городского округа Красного 

Председатель комиссии А.В. Бугенко 

Секретарь комиссии А.С. Тихонов 

2 


